

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ส่วนทางเหล็กหล่อหนาจาก 3 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	2,350.00	2,350.00	359.00	359.00	2,709.00	
	- ส่วนทางดัดเหล็กอาบสังกะสี Ø 4"	2.000	ตัว	604.19	1,208.38	181.26	362.52	1,570.90	
	- ส่วนทางดัดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3"	1.000	ตัว	338.21	338.21	101.46	101.46	439.67	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 Ø 3/4."	1.000	ตัว	3.24	3.24	0.97	0.97	4.21	
	- หนาจากเหล็กเหนียว Ø 4"	10.000	ตัว	490.00	4,900.00	359.00	3,590.00	8,490.00	
	- หนาจากเหล็กเหนียว Ø 3"	14.000	ตัว	420.00	5,880.00	282.00	3,948.00	9,828.00	
	- ประกันยาง Ø 4"	10.000	แผ่น	49.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- ประกันยาง Ø 3"	18.000	แผ่น	45.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- กอกทองเหลือง Ø 3/4"	1.000	ตัว	210.28	210.28	26.00	26.00	236.28	
	- นอตยึดหนาจาก	144.000	ตัว	36.00	5,184.00	0.00	0.00	5,184.00	
	- ทำเกลียว	15.000	จุด	0.00	0.00	20.00	300.00	300.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด หนาจาก Ø 4"	1.000	ชุด	14,200.00	14,200.00	820.00	820.00	15,020.00	
แบบพวงมาลัย									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มาตรฐานน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) Ø 4"	1.000	ชุด	22,375.00	22,375.00	820.00	820.00	23,195.00	
	รวมค่างานประสาทดระทหวางระบบ	-	-	52,623.59	92,097.29	5,044.96	15,628.71	107,726.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									107,726.00

การประสานเพื่อที่ปากบ่อบาดาล

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างถนนระบบประปาหมู่บ้านแบบบดกลบหน้าใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท หนา 7 บานประชิดข้างทาง ตำบลหนองกระเจ็ด

[illegible]

ตามแบบมาตรฐานการให้บริการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
สำนักงานเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอสามชุก จังหวัดเพชรบุรี

คณากรรมการกำกับดูแลศาลากลาง

ตำแหน่งสมาชิกโดย

เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

พ.บ. : ๒๕๓๗

บท ๑๑๖ ๑๖๖

พลาพัส ม่วงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:09

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การประสานท่อที่ปากอบาตาล								
		- ท่อเหล็กอบาสังกะสี Ø 2"	ท่อน	1,051.56	178.76	113.00	19.21	197.97	
		- ท่อเหล็กอบาสังกะสี Ø 3"	ท่อน	1,685.90	286.60	179.00	30.43	317.03	
		- ข้องเหล็กอบาสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	ตัว	231.88	231.88	69.56	69.56	301.44	
		- ข้องเหล็กอบาสังกะสี 90 ม-ม Ø 2"	ตัว	86.79	173.58	26.00	52.00	225.58	
		- น๊ปลูเหล็กอบาสังกะสี Ø 2"	ตัว	88.00	264.00	20.00	60.00	324.00	
		- ยูเนียนเหล็กอบาสังกะสี	ตัว	95.00	190.00	20.00	40.00	230.00	
		- หน้จากเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3"	ตัว	350.00	350.00	282.00	282.00	632.00	
		- หน้จากเหล็กเหนียว Ø 3" เจาะรูปลด 2 นิ้ว	นิ้ว	350.00	350.00	282.00	282.00	632.00	
		- เชื้อควาล์วทองเหลือง Ø 2"	ชุด	640.00	640.00	410.00	410.00	1,050.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	ชุด	1,053.27	1,053.27	410.00	410.00	1,463.27		
	- น็อตยึดหน้จาก	ตัว	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	144.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3"	แผ่น	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00	

พลัพฒ ม่วงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:09

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เทปพันเกลียว	1.000	ม้วน	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	
	- ทำเกลียว	9.000	จุด	0.00	0.00	20.00	180.00	180.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.320	ลบ.ม.	1,800.00	576.00	421.00	134.72	710.72	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.000	กก.	22.59	248.49	4.90	53.90	302.39	
	- ลวดลึงแฉกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 3/8"	60.000	ม.	29.33	1,759.80	0.00	0.00	1,759.80	
	รวมค่าการประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	-	-	7,573.32	6,499.38	2,257.46	2,023.82	8,523.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								8,523.20	

ข้อใดตรงกับหลักการ/งานของสสราง
ประการที่ ๑ จากมอสรางกองระบอบประปาเพื่อบ้านและภาคเกษตรกรรมใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมชลประทาน มาตรา ๗ บำรุงประชาชนบำรุง ตำบลหนองกระเทียม

[illegible]

ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ 7 บำรุงประชาชน ดำเนินการส่งเสริม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบูรณ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

คณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาร่างพระราชบัญญัติ
การประกอบวิชาชีพสถาปัตยกรรมควบคุม พ.ศ. ๒๕๖๘
หน้า ๑๕

พจนานุกรม : ภาษา

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 59,118.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ພະລາຊະໂມງ

15 ธันวาคม 2568 11:37:09

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี								
		- ท่อเหล็กถอบสังกะสี Ø 3"	ท่อน	1,685.90	1,685.90	179.00	179.00	1,864.90	
		- ท่อเหล็กถอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม.Ø 2"	ท่อน	1,051.56	1,051.56	113.00	113.00	1,164.56	
		- ท่อเหล็กถอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม.Ø 1/2"	ท่อน	303.69	607.38	31.00	62.00	669.38	
		- ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3/4"	ท่อน	56.07	56.07	36.00	36.00	92.07	
		- ท่อปลอกเหล็กถอบสังกะสี Ø 5" x 15 ซม.	ท่อน	120.00	360.00	12.00	36.00	396.00	
		- สามทางลดเหล็กถอบสังกะสี Ø 3/4"	ตัว	26.04	104.16	7.00	28.00	132.16	
		- สามทางเหล็กถอบสังกะสี Ø 1/2"	ตัว	16.43	32.86	5.00	10.00	42.86	
		- ข้อโค้งเหล็กถอบสังกะสี Ø 90 หนา 2 ตัน Ø 3"	ตัว	1,375.00	1,375.00	282.00	282.00	1,657.00	
		- ข้อโค้งเหล็กถอบสังกะสี 45 Ø 1 1/2"-2"	ตัว	1,450.00	2,900.00	435.00	870.00	3,770.00	
	- ข้อโค้งเหล็กถอบสังกะสี 45 หนา 2 ตัน Ø 3"	ตัว	1,495.00	1,495.00	282.00	282.00	1,777.00		
	- สามทางเหล็กถอบสังกะสี 3 ตัน Ø 3"	ตัว	1,800.00	5,400.00	282.00	846.00	6,246.00		
	- หนา 2 ตัน Ø 3"	ตัว	350.00	2,800.00	282.00	2,256.00	5,056.00		

फलफल मवजगम

15 ธันวาคม 2568 11:37:09

หน้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนาจากเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	282.00	564.00	1,164.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหนาจาก 2 ด้าน Ø 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	500.00	1,000.00	282.00	564.00	1,564.00	
	- ขอลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	34.72	69.44	10.00	20.00	89.44	
	- ขอลดเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1/2"	11.000	ตัว	11.16	122.76	3.35	36.85	159.61	
	- น๊อตเหล็กอาบสังกะสี Ø 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	3.00	24.00	104.00	
	- น๊อตเหล็กอาบสังกะสี Ø 1/2"	4.000	ตัว	8.00	32.00	2.50	10.00	42.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หนาจาก Ø 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	615.00	1,230.00	14,230.00	
	- เชื้อควาลวเหล็กหล่อหนา 3"	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	282.00	564.00	13,564.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3/4"	2.000	ชุด	239.72	479.44	154.00	308.00	787.44	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	4.000	ชุด	173.37	693.48	103.00	412.00	1,105.48	
- เกยวัดความดัน 0-60 psi	2.000	อัน	250.00	500.00	35.00	70.00	570.00		

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชื้อชนิดรั้วท่อ Ø 1/2."	4,000	ตัว	5.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- เทปพันเกลียว	2,000	ม้วน	8.00	16.00	0.00	0.00	16.00	
	- ประกันยาง Ø 3"	15,000	แผ่น	45.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	- นอตยึดท่อน้ำงาน Ø	68,000	ตัว	20.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- ทำเกลียว	40,000	จุด	0.00	0.00	20.00	800.00	800.00	
รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		-	-	24,334.66	49,516.05	3,737.85	9,602.85	59,118.90	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		59,118.90							

เพื่อขอความช่วยเหลือในการรับน้ำหนักบรรทุกทุกของดิน

ประกาศนียบัตรจากกระทรวงมหาดไทย ตามแบบมาตรฐานกรมทะเบียนการค้า หมู่ที่ 7 บานาประจักษ์บุรี ตำบลหนองกระเจ็ด

[illegible]

ฐานการร่วมทรัพยากรร่วมกัน หน้าที่ 7 งานประสานงานด้านตำแหน่งองค์กรระดับ อำเภอ บานสาค จังหวัดเพชรบุรี
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT)		รวม					16,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									16,000.00